中学生の皆さん
                                                      兵庫県立姫路飾西高等学校

平成３１年度 飾西オープンスクールについて（ご案内）

 中学生と保護者、地域の皆さんに本校への理解を深めていただくため、下記のとおり「飾西オープン

スクール」を実施します。ふだんの姫路飾西高校を見ていただく絶好の機会です。ぜひ参加し、進路決

定に役立ててください。

記

１ 期 日    令和元年１１月２３日(土)

２ 内 容    受付             ９：１０～

         学校説明会（体育館）     ９：４０～１０：３０

         施設・授業見学（３校時）  １０：４０～１１：１５

         アンケート記入       １１：１５～

         食堂利用（希望者）     １１：３０～１２：３０

３ 申込み方法  参加希望の生徒または保護者が、パソコンか携帯電話で下記のＵＲＬに直接アクセ

スし必要事項を入力し、申し込んでください。詳しくは本校ホームページをご覧く

ださい。

http://www.hyogo-c.ed.jp/~shikisai-hs/

          電話による申し込みも可能です。TEL:079-266-5355

４ 申込み期間   令和元年１０月２８日（月）～１１月８日（金）

５ 備 考 (1)筆記用具、上履き、下足袋を持参してください。

(2)当日はオープンスクール参加者も食堂が利用できます。（希望者）

        利用できる時間は１１：３０～１２：３０です。

(3)午後も授業を行っているため、部活動見学は実施しません。

(4)警報発令等により当日中止の場合は、午前７時に本校ホームページでお知らせすると

ともに、翌１１月２４日（日）１０時より学校説明会のみ行います。

      (5)校内には駐車スペースがありません。自転車、公共交通機関をご利用ください。

問合せ先    県立姫路飾西高等学校

       総務部

Tel(079)266-5355  Fax(079)266-5354

姫路飾西高校

ﾏｽｺｯﾄｷｬﾗｸﾀｰ

｢たか丸 しきりん｣

http://www.hyogo-c.ed.jp/~shikisai-hs/
http://www.hyogo-c.ed.jp/~shikisai-hs/